ถือเป็นการสานรักผูกพัน เพิ่มความรักและสามัคคีกันในโรงเรียนได้อีกรูปแบบหนึ่ง ทุกคนได้รับทั้งความรู้ ความสุข มิตรภาพที่ดีแน่นแฟ้นขึ้นอีกด้วย

กิจกรรมวันคริสต์มาส

“วันครอบครัวพระกุมารสุรินทร์สัมพันธ์”: Prakumarn Surin Christmas Family Day 2023

วันเสาร์ที่ 23 ธันวาคม พ.ศ. 2566 โรงเรียนพระกุมารสุรินทร์จัดวันคริสต์มาสประจำปี “วันครอบครัวพระกุมารสุรินทร์สัมพันธ์” (Prakumarn Surin Christmas Family Day 2023) โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเป็นการระลึกถึงการบังเกิดของพระเยซู ซึ่งเป็นองค์อุปถัมภ์ของโรงเรียน ถือเป็นวันฉลองที่สำคัญในประวัติศาสตร์โรงเรียน